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Product data sheet eeeo

Art nr.: 8351 Etagewagen met pijpen

Transportmiddelen

Opbouwsysteem: van stalen buis en gelast profielstaal,
gepoedercoat blauw RAL 5007, schroefconstructie.
Kopwanden met verticale buisspijlen met een afstand van
130 mm. 1 Vaste en 4 verstelbare etages van houten plaat,
toplaag beukendecor. Etages variabel instelbaar, verdeling
100 mm. Draagvermogen per etage 90 kg. 2 Zwenk- en 2
bokwielen, TPE rubber, naaf met kogellager. Zwenkwielen
met rem, conform EU-norm EN 1757-3 (veiligheidsnorm
voor platformwagens).

Technische details:

Totaal draagvermogen (kg)
Draagvermogen etage (kg)
laadvlak lengte (mm)
laadvlak breedte (mm)
Totale lengte (mm)

Totale breedte (mm)
Totale hoogte (mm)

Etagehoogten (mm)

1000

600

1169

609

1800

269, 569, 869, 1169, 1469

Wielen TPE

Wielmaat (mm) 200 x 40
Gewicht (kg) 82

Land van herkomst Duitsland
Garantie (jaren) 10
Douanenummer 87168000

GTIN 4017976083513
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